
 

 

 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO 

SISTEMA ORAL – DESPACHO No. 003 

 
E S T A D O S 

 

FECHA: VEINTE (20)  DE MAYO DE MAYO DE DOS MIL QUINCE 2015 
MAGISTRADA PONENTE DRA: PATRICIA VICTORIA MANJARRES BRAVO  

 

PSO NRO. MEDIO DE 

CONTROL 

DEMANDANTE/ 

DEMANDADO 

AUTO FECHA  AUTO FOLIOS 

2014-0004-01 

(0526) 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMEINT
O DE DERECHO  

ORLANDO GUSTAVO MORILLO 

SANTACRUZ / UNIVERSIDAD DE 
NARIÑO  

Resuelve 
Apelación de 
Auto    

30 de Abril de 
2015  

86-92 

2013-0533-01 
(0453) 

EJECUTIVO 
CONTRACTUAL  

BLANCA CORDOBA RODRIGUEZ 
/ UGPP  

Resuelve 
Apelación de 
Auto    

14 de Mayo de 
2015  

95-100 

2014-0280-01 

(0711) 

EJECUTIVO 

CONTRACTUAL 

MERCEDES ENRIQUEZ / UGPP  Resuelve 
Apelación de 
Auto    

14 de Mayo de 
2015  

45-48 

 
    
    

  
 
 
 
 


