

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO SISTEMA ORAL - DESPACHO No. 003

ESTADOS

FECHA: VEINTE (20) DE MAYO DE MAYO DE DOS MIL QUINCE 2015 MAGISTRADA PONENTE DRA: PATRICIA VICTORIA MANJARRES BRAVO

PSO NRO.	MEDIO DE CONTROL	DEMANDANTE/ DEMANDADO	AUTO	FECHA AUTO	FOLIOS
2014-0004-01 (0526)	NULIDAD Y RESTABLECIMEINT O DE DERECHO	ORLANDO GUSTAVO MORILLO SANTACRUZ / UNIVERSIDAD DE NARIÑO	Resuelve Apelación de Auto	30 de Abril de 2015	86-92
2013-0533-01 (0453)	EJECUTIVO CONTRACTUAL	BLANCA CORDOBA RODRIGUEZ / UGPP	Resuelve Apelación de Auto	14 de Mayo de 2015	95-100
2014-0280-01 (0711)	EJECUTIVO CONTRACTUAL	MERCEDES ENRIQUEZ / UGPP	Resuelve Apelación de Auto	14 de Mayo de 2015	45-48

